
Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 17 paê-
dziernika 2003 r. o wykonywaniu prac podwodnych
(Dz. U. Nr 199, poz. 1936) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wymagania w zakresie budowy obiektów za-
nurzalnych, ich sta∏ych urzàdzeƒ i wyposa˝enia okre-

Êlajà przepisy klasyfikacji i budowy dotyczàce obiektu
zanurzalnego, opracowane przez Polski Rejestr Stat-
ków S.A.

§ 2. Ustala si´ wzór certyfikatu bezpieczeƒstwa
konstrukcji i wyposa˝enia obiektu zanurzalnego, który
okreÊla za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Infrastruktury: K. Opawski

Dziennik Ustaw Nr 167 — 11703 — Poz. 1752

1752

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 6 lipca 2004 r.

w sprawie wymagaƒ w zakresie budowy obiektu zanurzalnego, jego sta∏ych urzàdzeƒ i wyposa˝enia
oraz wzoru certyfikatu bezpieczeƒstwa konstrukcji i wyposa˝enia obiektu zanurzalnego 

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Infrastruktury (Dz. U. Nr 134, poz. 1429).



Dziennik Ustaw Nr 167 — 11704 — Poz. 1752

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 6 lipca 2004 r. (poz. 1752)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 167 — 11705 — Poz. 1752



Dziennik Ustaw Nr 167 — 11706 — Poz. 1752


